
Ograniczenia hałasu, informacja o Zakrzówku, dzisiaj sesja RMK

2025-02-12

12 lutego, w środę, w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 10.00
rozpocznie się 19. sesja RMK. Obrady można śledzić online.

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie rozszerzeń
związanych z utworzeniem w Krakowie użytków ekologicznych ze szczególnym uwzględnieniem
toczącego się postępowania mediacyjnego w sprawie terenów Zakrzówka (wraz z dyskusją).

Radni procedować też będą: projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie
ograniczenia lokalizowania parkingów dla autokarów w obszarze Dzielnicy I Stare Miasto (druk nr 488,
projekt Rady Dzielnicy I Stare Miasto); projekt uchwały dotyczącej ograniczenia czasu nadmiernego
używania instalacji i urządzeń nagłaśniających w strefie zamieszkania na terenie miasta Krakowa
(druk nr 494, projekt Komisji Ochrony Środowiska RMK); projekt rezolucji w sprawie zmiany organizacji
ruchu, modernizacji i przebudowy dróg w rejonie Mistrzejowic i Bieńczyc (druk nr 510-R, projekt grupy
radnych).

W porządku obrad 19. sesji znalazły się też projekty uchwał dotyczące: uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru ,,Grzegórzki-Centrum" i rozstrzygnięcia o sposobie
rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Grzegórzki - Centrum"; przyjęcia oraz
ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały Nr LIX/1287/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2016 r. w
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowa Huta
Przyszłości - Igołomska Południe"; opinii w sprawie utworzenia i prowadzenia ośrodka rehabilitacji
dzikich zwierząt przy ul. Kazimierza Wielkiego 71 w Krakowie; wyboru ławników do Sądu Okręgowego
w Krakowie oraz Sądu Rejonowego dla Krakowa - Nowej Huty w Krakowie w wyborach uzupełniających
na kadencję 2024-2027; określenia zasad i kryteriów wynajmowania lokali mieszkalnych lub
budynków mieszkalnych jednorodzinnych przez osobę fizyczną z zasobu społecznej agencji najmu
(SAN).

Porządek obrad

https://www.krakow.pl/start/160981,artykul,rmk_live.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192166&sub=porzadek_obrad

